PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 21/2021, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021

MÉDICO VETERINÁRIO

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  21/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscrições homologadas e não homologadas do Edital 21/2021, publicado em 18 de
outubro de 2021, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Veterinário,
conforme a seguir:

I – Não Homologadas:
Lisiane Assunção do Nascimento Não Homologada

II – Homologadas:
Alanna Fraga Dias Homologada

Camila Barbosa Schmitz Homologada

Carla da Silva Canielles Homologada

Daniel Vaz de Oliveira Homologada

Fábio Costa de Souza Homologada

Fernanda Teixeira da Silva Homologada

Fernando da Silva Mackoski Homologada

Gabriela da Cunha Carvalho Homologada

Gabrielle Machado da Silva Homologada

Jaqueline Schvartzhaupt Guedes Aguiar Homologada

Jenifer Gorski Xavier Homologada

Jéssica Biasi Murliki Homologada

Júlia Pahim Coelho Homologada

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2646 - Data 26/10/2021 - Página 10 / 12

Juliana da Silva Andrade Homologada

Maria Eduarda Jaeger Marques Homologada

Maurício Gomes Magio Homologada

Michele Panazzolo Homologada

Michelle Albornoz Pesoa Homologada

Mônica Seidel Coitinho da Silva Homologada

Soraya Balotin da Rosa Homologada

Tânia Grasiela Centeno Homologada

Canoas, 26 de outubro de 2021.

______________________________________________

Filipe Ferrão Rosetti – Médico Veterinário

______________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

______________________________________________

Patrícia Padilha de Oliveira – Assistente Administrativo

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2646 - Data 26/10/2021 - Página 11 / 12